

Agora Ejendomme ApS

c/o Advokat Klaus Lunøe, Østergade 27, 2., 1100 København K

CVR-nr. 36 40 80 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Klaus Lunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agora Ejendomme ApS
c/o Advokat Klaus Lunøe
Østergade 27, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 36 40 80 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Johan Lunøe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bodanica Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.150 mod 110.811 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.069 mod 45.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	182.150	110.811
1 Personaleomkostninger	-2.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.432	-51.756
Resultat før skat	118.677	59.055
2 Skat af årets resultat	-25.608	-13.376
Årets resultat	93.069	45.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.069	45.679
Disponeret i alt	93.069	45.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>3.218.873</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.218.873</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>3.180</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.180</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>164.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.222.053</u>	<u>164.182</u>
Aktiver i alt	<u>3.222.053</u>	<u>164.182</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	190.977	97.908
	Egenkapital i alt	<u>240.977</u>	<u>147.908</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.895.533	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.162	11.250
	Selskabsskat	23.256	5.024
	Anden gæld	13.125	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.981.076</u>	<u>16.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.981.076</u>	<u>16.274</u>
	Passiver i alt	<u>3.222.053</u>	<u>164.182</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.041	0
	<u>2.041</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.256	13.376
Regulering af tidligere års skat	352	0
	<u>25.608</u>	<u>13.376</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	97.908	52.229
Årets overførte overskud eller underskud	93.069	45.679
	<u>190.977</u>	<u>97.908</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sikkerhedsstillelse vedrørende køb af ejendom udgør t.kr. 2.940.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodanica Invest ApS, CVR-nr. 39431696 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.